
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 

ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

     От 28.08.2019г                                                                                       № 79/2-П                                      

 

Об утверждении положения о внутришкольном контроле, положения о 

внутренней системе оценки качества образования, «Дорожной карты» по 

развитию  внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) 
  

В целях осуществления внутришкольного контроля, развития внутренней 

системы оценки качества образования при реализации образовательных 

программ в МБОУ СОШ №24, на основании решения педагогического совета 

от 28.08.2019 г.  Протокол №1, приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о внутришкольном контроле, при реализации 

образовательных программ в МБОУ СОШ №24. 

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования, при реализации образовательных программ в МБОУ 

СОШ №24. 

3. Утвердить «Дорожной карты» по развитию  внутренней системы 

оценки качества образования (ВСОКО). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №24                        Чоба А.С. 
 

 


